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Produktzertifikate
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Advanced

For Wiping

Angaben zum Produkt

Lange entfaltet
Lagen

Lange gefaltet

Breite entfaltet
Pragung

Druck

Breite gefaltet

Farbe

& essity

39,5cm

19,8 cm
39cm
Ja

Nein
9,8 cm

Weil}

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Beschreibung

Tork Dinnerservietten passen zu jeder Gelegenheit und verfeinern das zwanglose
Abendessen. Die Servietten sind in modernen und klassischen Farben erhaltlich und

flgen sich so in das Dekor Ihres Restaurants ein.

« GroRRere Servietten fir komfortables Speisen
« Mit vorgefalteten Servietten sparen Sie bei der Vorbereitung des Service wertvolle Zeit.
« Sprechen Sie lhre Gaste durch individuelle Werbedrucke an — 75 % der Serviettenbenutzer

lesen die Botschaft

. Industriell kompostierbares Produkt’

« Advanced

« Farben, Komfort und Stil
o Individueller Werbedruck

Transportdaten

EAN
Verpackungsmaterial
Stiicke

Hohe

Lange

Breite

Bruttogewicht
Nettogewicht
Volumen

Lagen pro Palette

TRP pro Lage

Verbrauchereinheit (CON)
8710499047333

Plastic

150

120 mm

195 mm

198 mm

732,39

725,58 g

4,63 dm3

Transporteinheit (TRP)
8710499369015
Karton

1800 (12 CON)

407 mm

408 mm

375 mm

9,43 kg

8,71 kg

61,35 dm3

Palette (Pal)

7322541169873

43200 (24 TRP)
1.754 mm
1.200 mm

800 mm
226,34 kg
208,97 kg

1,47 m3
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Kompatible Produkte

Tork UntersetzerWeiB  Tork UntersetzerWeiBmitEinschnitt  Tork FloriaUntersetzer Tork Cutlery Bag Natural/Nap White 100/5
470246 474467 474470 474637
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